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Kommuniké från extra bolagsstämma i Acconeer AB 
den 31 oktober 2024
Acconeer AB (publ) (”Bolaget”) höll den 31 oktober 2024 extra bolagsstämma. Vid 
stämman fattades följande beslut.

Incitamentsprogram för Bolagets den verkställande direktören genom en riktad emission 
av teckningsoptioner
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om inrättande av det 
teckningsoptionsbaserade incitamentsprogrammet Teckningsoptionsprogram 2024/2027 genom 
beslut om riktad emission av teckningsoptioner av serie 2024/2027 till Ted Hansson, den 
verkställande direktören i Bolaget.

Programmet innebär att högst 350 000 teckningsoptioner ska ges ut till den verkställande 
direktören i Bolaget. Teckning av teckningsoptionerna ska ske senast den 19 november 2024, 
eller det senare datum som styrelsen beslutar. Betalning av teckningsoptionerna ska ske senast 
en vecka efter teckning, eller det senare datum som styrelsen beslutar. Den verkställande 
direktören ska erlägga ett kontant vederlag uppgående till teckningsoptionernas 
marknadsmässiga värde vid teckningstidpunkten, vilket ska fastställas av Optionspartner AB, 
eller annat oberoende värderingsinstitut, med användande av Black & Scholes-värderingsmodell. 
Enligt en preliminär värdering motsvarar teckningsoptionernas marknadsvärde cirka 2,01 kronor 
per teckningsoption. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum 
under perioden från och med den 20 november 2027 till och med den 31 december 2027. 
Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden. Teckningskursen per aktie ska motsvara 150 
procent av den volymvägda genomsnittskursen enligt Nasdaq First North Growth Markets 
officiella kurslista för aktie i Bolaget under den period om tio (10) handelsdagar som slutar den 31 
oktober 2024, dock inte under aktiens kvotvärde. Den maximala utspädningseffekten av 
programmet är cirka 0,56 procent.

________________

För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till pressmeddelande som 
offentliggjordes den 30 september 2024 och den fullständiga kallelsen till den extra 
bolagsstämman. Kallelse till bolagsstämman samt fullständiga förslag avseende den extra 
bolagsstämmans beslut finns tillgängliga på Bolagets hemsida, .www.acconeer.com

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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